Государственное бюджетное профессиональное образовательное

 учреждение Ленинградской области

«Бегуницкий агротехнологический техникум»

ПРИКАЗ

04 октября 2022 г.                                                                                                                     90-к

 д. Бегуницы

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ

(учебная часть)

О восстановлении на обучение

       На основании личного заявления Ковальчука С.С. (поим. № 12743)

ПРИКАЗЫВАЮ:

               1. Восстановить Ковальчука Сергея Сергеевича 17.11.2004 г.р. по

собственному желанию с 04.10.2022г. в группу № 202 по профессии «Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки)»

                 2. Секретарю учебной части С.В. Беловой внести соответствующие изменения в

Поименную книгу обучающихся дневного отделения.

      Врио директора                                                          А.О. Фартальнова

роздано: в дело